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30m fliegend, Frauen 27.01.2024 / 13:33
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 489 Günther-Gräff Eva 1968 GER ASV Erfurt 3,83

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 27.01.2024 / 14:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (3) 489 Günther-Gräff Eva 1968 GER ASV Erfurt 8,62 q

30m fliegend, Männliche Jugend U20 27.01.2024 / 13:34
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 459 Leuthardt Merlin 2008 GER LG Ohra Energie 3,10
2 409 Beer Jannik 2007 GER FSV Meuselwitz 3,30
3 431 Liem Paul 2007 GER LC Jena 3,53

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.01.2024 / 14:25
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 459 Leuthardt Merlin 2008 GER LG Ohra Energie 7,56 q
2 (2) 409 Beer Jannik 2007 GER FSV Meuselwitz 7,66 q
3 (3) 403 Bachmann Damian 2008 GER Erfurter LAC 7,76 q
4 (4) 431 Liem Paul 2007 GER LC Jena 8,28 q

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.01.2024 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 409 Beer Jannik 2007 GER FSV Meuselwitz 7,66
2 403 Bachmann Damian 2008 GER Erfurter LAC 7,81
3 431 Liem Paul 2007 GER LC Jena 8,41

30m fliegend, Weibliche Jugend U20 27.01.2024 / 13:32
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 396 Hildebrandt Leni 2007 GER Apoldaer LV 90 3,44 1./II
2 468 Kaebitz Eva 2007 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 3,56 2./II
3 394 Heinzig Nelly 2006 GER Apoldaer LV 90 3,59 1./I
4 418 Froherz Mariella 2008 GER LC Jena 3,69 2./I
5 421 Herold Mathilda Christine 2008 GER LC Jena 3,74 3./I
6 473 Rose Hannah [GK] 2006 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 3,81 3./II

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.01.2024 / 14:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 394 Heinzig Nelly 2006 GER Apoldaer LV 90 8,27 q
6 (2) 421 Herold Mathilda Christine 2008 GER LC Jena 8,61 q
7 (4) 473 Rose Hannah [GK] 2006 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 8,85 q

CR18.5 iVm TR16.5.2
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60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.01.2024 / 14:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 396 Hildebrandt Leni 2007 GER Apoldaer LV 90 8,32 q
3 (2) 468 Kaebitz Eva 2007 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 8,37 q
4 (3) 481 Gärtner Letje 2007 GER SV Vorwärts Zwickau 8,42 q
5 (4) 418 Froherz Mariella 2008 GER LC Jena 8,48 q

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.01.2024 / 15:02
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 468 Kaebitz Eva 2007 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 8,27
2 (2) 481 Gärtner Letje 2007 GER SV Vorwärts Zwickau 8,32 (.311)

3 (3) 394 Heinzig Nelly 2006 GER Apoldaer LV 90 8,32 (.317)

4 (4) 396 Hildebrandt Leni 2007 GER Apoldaer LV 90 8,34

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.01.2024 / 15:00
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 (1) 418 Froherz Mariella 2008 GER LC Jena 8,47
6 (2) 421 Herold Mathilda Christine 2008 GER LC Jena 8,56
7 (3) 473 Rose Hannah [GK] 2006 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 8,97

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 27.01.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 481 Gärtner Letje 2007 GER SV Vorwärts Zwickau 9,32

30m fliegend, Jugend M15 27.01.2024 / 13:31
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 416 Wehner Tim 2009 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 3,15

60m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.01.2024 / 14:10
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 14:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 416 Wehner Tim 2009 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 7,40 q

60m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.01.2024 / 14:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 416 Wehner Tim 2009 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 7,42

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.01.2024 / 12:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 416 Wehner Tim 2009 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 8,73
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30m fliegend, Jugend M14 27.01.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 450 Zaremba Luca Toni 2010 GER LC Jena 3,49 PB

60m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.01.2024 / 14:10
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 14:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 450 Zaremba Luca Toni 2010 GER LC Jena 8,06 PB q
430 Liem Franz 2010 GER LC Jena ab.

60m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.01.2024 / 14:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 450 Zaremba Luca Toni 2010 GER LC Jena 8,17

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.01.2024 / 12:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 450 Zaremba Luca Toni 2010 GER LC Jena 9,69 PB
438 Rauner Felix 2010 GER LC Jena ab.

30m fliegend, Jugend W15 27.01.2024 / 13:16
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 465 Hoffmann Finja 2009 GER Ohrdrufer LV 3,62
2 397 Hoppe Leila 2009 GER Apoldaer LV 90 3,91
3 471 Petri Jasmin 2009 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 4,23

60m, Jugend W15 27.01.2024 / 14:05
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 465 Hoffmann Finja 2009 GER Ohrdrufer LV 8,48 q
2 397 Hoppe Leila 2009 GER Apoldaer LV 90 9,00 q
3 471 Petri Jasmin 2009 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 9,66 q

60m, Jugend W15 27.01.2024 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 465 Hoffmann Finja 2009 GER Ohrdrufer LV 8,50
2 397 Hoppe Leila 2009 GER Apoldaer LV 90 8,92
3 471 Petri Jasmin 2009 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 9,68

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 27.01.2024 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 471 Petri Jasmin 2009 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 12,10

30m fliegend, Jugend W14 27.01.2024 / 13:16
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 467 Frank Alina 2010 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 3,62 1./I
2 472 Reinhardt Linn 2010 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 3,72 2./I
3 487 Szok Dominika 2010 POL WSSV Suhl 1990 3,74 1./II
4 478 John Leni Charlott 2010 GER SV Hermsdorf 3,94 2./II
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30m fliegend, Jugend W14 - Fortsetzung 27.01.2024 / 13:16
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 434 Neubert Hedi 2010 GER LC Jena 3,99 3./II
6 390 Beetz Enna 2010 GER Apoldaer LV 90 4,12 (.120) 4./II
6 474 Simmowski Lina 2010 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 4,12 (.120) 3./I

60m, Jugend W14 27.01.2024 / 14:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 406 Muravyeva Arina 2010 KAZ Erfurter LAC 8,55 q
2 487 Szok Dominika 2010 POL WSSV Suhl 1990 8,78 q
3 478 John Leni Charlott 2010 GER SV Hermsdorf 9,00 q
4 474 Simmowski Lina 2010 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 9,74 q

60m, Jugend W14 27.01.2024 / 14:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 467 Frank Alina 2010 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 8,37 q
2 390 Beetz Enna 2010 GER Apoldaer LV 90 8,57 (.562) q
3 405 Friedrich Elise 2010 GER Erfurter LAC 8,57 (.563) q
4 472 Reinhardt Linn 2010 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 8,72 q

60m, Jugend W14 27.01.2024 / 14:42
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 467 Frank Alina 2010 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 8,26
2 406 Muravyeva Arina 2010 KAZ Erfurter LAC 8,56
3 405 Friedrich Elise 2010 GER Erfurter LAC 8,58
4 390 Beetz Enna 2010 GER Apoldaer LV 90 8,60

60m, Jugend W14 27.01.2024 / 14:40
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 487 Szok Dominika 2010 POL WSSV Suhl 1990 8,74
2 472 Reinhardt Linn 2010 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 8,81
3 478 John Leni Charlott 2010 GER SV Hermsdorf 9,07
4 474 Simmowski Lina 2010 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 9,73

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 27.01.2024 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 442 Rudolph Lotta 2010 GER LC Jena 9,67 1./I PB
2 414 Rettig Celine 2010 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 9,73 2./I
3 405 Friedrich Elise 2010 GER Erfurter LAC 9,76 1./II
4 390 Beetz Enna 2010 GER Apoldaer LV 90 10,02 2./II
5 404 Etzhold Lotte 2010 GER Erfurter LAC 10,09 3./I
6 478 John Leni Charlott 2010 GER SV Hermsdorf 10,10 3./II
7 487 Szok Dominika 2010 POL WSSV Suhl 1990 10,73 4./I
8 434 Neubert Hedi 2010 GER LC Jena 11,19 4./II
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60m, Jugend M13 27.01.2024 / 12:21
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 407 Otto Arne 2011 GER Erfurter LAC 8,14
2 429 Leßmann Yann-Luik 2011 GER LC Jena 8,41
3 425 Köhler Henry Rudolf 2011 GER LC Jena 8,51

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 27.01.2024 / 11:01
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 407 Otto Arne 2011 GER Erfurter LAC 9,98
2 425 Köhler Henry Rudolf 2011 GER LC Jena 10,18
3 429 Leßmann Yann-Luik 2011 GER LC Jena 10,23

60m, Jugend M12 27.01.2024 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 413 Stoy Luca 2012 GER FSV Meuselwitz 9,05
2 444 Schulze Timo 2012 GER LC Jena 9,44
3 463 Meier Luca 2012 GER LV Gera 9,68

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 27.01.2024 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 413 Stoy Luca 2012 GER FSV Meuselwitz 12,56
2 444 Schulze Timo 2012 GER LC Jena 13,09

463 Meier Luca 2012 GER LV Gera ab.

60m, Jugend W13 27.01.2024 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 410 Minchella Maxima 2011 GER FSV Meuselwitz 8,64 1./II
2 475 Stantke Helen 2011 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 8,74 2./II
3 466 Faber Frida-Marie 2011 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 9,13 1./I
4 484 Bürger Larissa 2011 GER WSSV Suhl 1990 9,28 3./II
5 458 Tetzel Nina Alexandra 2011 GER LG Erfurt e.V. 9,50 2./I

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 27.01.2024 / 10:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 484 Bürger Larissa 2011 GER WSSV Suhl 1990 11,12
2 458 Tetzel Nina Alexandra 2011 GER LG Erfurt e.V. 11,70

60m, Jugend W12 27.01.2024 / 12:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 440 Rödiger Nora Lisa 2012 GER LC Jena 8,90 1./I PB
2 486 Kupfer Eva 2012 GER WSSV Suhl 1990 8,91 2./I
3 460 Kuchenreuther Johanna 2012 GER LV Gera 8,99 3./I
4 388 Weise Mara 2012 GER 1. SV Gera 9,14 1./II
5 389 Wunderlich Zoe 2012 GER 1. SV Gera 9,18 2./II
6 456 Meszner Merle 2012 GER LG Erfurt e.V. 9,19 1./III
7 437 Presselt Greta 2012 GER LC Jena 9,26 2./III
8 462 Malitz Nina 2012 GER LV Gera 9,33 4./I
9 451 Papst Lilli 2012 GER LC Jena 9,76 3./III

10 412 Minchella Zoe 2012 GER FSV Meuselwitz 10,04 3./II
11 433 Mächler Lara-Michelle 2012 GER LC Jena 10,13 4./II
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60m, Jugend W12 - Fortsetzung 27.01.2024 / 12:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

12 488 Krauter Helene 2012 GER SV Hermsdorf 10,46 4./III

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 27.01.2024 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 437 Presselt Greta 2012 GER LC Jena 11,32 1./II PB
2 462 Malitz Nina 2012 GER LV Gera 11,47 2./II
3 388 Weise Mara 2012 GER 1. SV Gera 11,58 1./III
4 456 Meszner Merle 2012 GER LG Erfurt e.V. 11,61 2./III
5 460 Kuchenreuther Johanna 2012 GER LV Gera 11,82 1./I
6 486 Kupfer Eva 2012 GER WSSV Suhl 1990 11,93 2./I
7 451 Papst Lilli 2012 GER LC Jena 12,51 3./I
8 440 Rödiger Nora Lisa 2012 GER LC Jena 13,24 3./III
9 488 Krauter Helene 2012 GER SV Hermsdorf 13,26 3./II

10 433 Mächler Lara-Michelle 2012 GER LC Jena 13,74 4./III PB
389 Wunderlich Zoe 2012 GER 1. SV Gera aufg. -/II

50m, Kinder M11 27.01.2024 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 424 Hoppe Liam 2013 GER LC Jena 7,51 1./I
2 482 Schröter Ted Larsen 2013 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 7,85 1./II
3 400 Seitz Phil 2013 GER Apoldaer LV 90 8,01 (.004) 2./I
4 470 Milde Till 2013 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 8,01 (.009) 3./I
5 391 Blum Theodor 2013 GER Apoldaer LV 90 8,30 2./II
6 427 König Noah 2013 GER LC Jena 8,73 3./II

60m Hürden, Kinder M11 (0,60m) 27.01.2024 / 10:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 424 Hoppe Liam 2013 GER LC Jena 10,45 1./II
2 482 Schröter Ted Larsen 2013 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 11,16 2./II
3 400 Seitz Phil 2013 GER Apoldaer LV 90 11,41 3./II
4 391 Blum Theodor 2013 GER Apoldaer LV 90 11,58 1./I
5 427 König Noah 2013 GER LC Jena 12,58 2./I

50m, Kinder M10 27.01.2024 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 452 Nöbel Tim 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 8,00 1./I
2 453 Nöbel Ben 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 8,39 1./II
3 428 Lateef Bennet 2014 GER LC Jena 8,40 2./I
4 393 Delle Gregor 2014 GER Apoldaer LV 90 8,43 3./I
5 395 Heuschkel Noah 2014 GER Apoldaer LV 90 8,44 2./II
6 480 Stephan Arne 2014 GER SV Hermsdorf 8,91 3./II

60m Hürden, Kinder M10 (0,60m) 27.01.2024 / 10:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 428 Lateef Bennet 2014 GER LC Jena 11,78 1./II
2 452 Nöbel Tim 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 12,19 1./I
3 453 Nöbel Ben 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 12,54 2./II
4 480 Stephan Arne 2014 GER SV Hermsdorf 12,55 3./II
5 393 Delle Gregor 2014 GER Apoldaer LV 90 12,79 2./I
6 395 Heuschkel Noah 2014 GER Apoldaer LV 90 13,41 3./I
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50m, Kinder W11 27.01.2024 / 11:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 399 Pocher Martha Julika 2013 GER Apoldaer LV 90 7,90 1./III
2 398 Koch Johanna 2013 GER Apoldaer LV 90 8,04 (.036) 1./II
3 449 Wege Hannah 2013 GER LC Jena 8,04 (.039) 2./III
4 464 Rössel Luise 2013 GER LV Gera 8,10 (.094) 1./IV
5 447 Urbansky Marie 2013 GER LC Jena 8,10 (.098) 2./II
6 426 Köhler Nelja 2013 GER LC Jena 8,16 1./I
7 476 Stantke Meike 2013 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 8,17 1./V
8 386 Franz Henriette 2013 GER 1. SV Gera 8,19 2./V
9 443 Schmidt Annie 2013 GER LC Jena 8,22 2./IV

10 392 Böhm Lilly 2013 GER Apoldaer LV 90 8,24 3./IV
11 436 Poser Magdalena 2013 GER LC Jena 8,26 4./IV
12 423 Hirsch Carla Elisa 2013 GER LC Jena 8,45 2./I
13 461 Lätzsch Leni 2013 GER LV Gera 8,48 3./II
14 408 Beer Annika 2013 GER FSV Meuselwitz 8,56 (.551) 3./III
15 457 Nölke Lina 2013 GER LG Erfurt e.V. 8,56 (.557) 3./I
16 479 Plötner Frieda 2013 GER SV Hermsdorf 8,59 4./I
17 432 Lippert Florentine Marthe 2013 GER LC Jena 8,75 3./V
18 469 Kindler Jette 2013 GER SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 8,89 4./III

60m Hürden, Kinder W11 (0,60m) 27.01.2024 / 10:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 464 Rössel Luise 2013 GER LV Gera 10,68 1./II
2 386 Franz Henriette 2013 GER 1. SV Gera 11,08 1./III
3 447 Urbansky Marie 2013 GER LC Jena 11,18 2./II
4 449 Wege Hannah 2013 GER LC Jena 11,48 3./II
5 398 Koch Johanna 2013 GER Apoldaer LV 90 11,66 1./I
6 461 Lätzsch Leni 2013 GER LV Gera 11,71 2./III
7 399 Pocher Martha Julika 2013 GER Apoldaer LV 90 11,73 1./IV
8 436 Poser Magdalena 2013 GER LC Jena 11,92 4./II
9 392 Böhm Lilly 2013 GER Apoldaer LV 90 12,06 2./I

10 457 Nölke Lina 2013 GER LG Erfurt e.V. 12,37 3./III
11 423 Hirsch Carla Elisa 2013 GER LC Jena 12,49 2./IV
12 426 Köhler Nelja 2013 GER LC Jena 12,59 (.589) 3./IV
12 432 Lippert Florentine Marthe 2013 GER LC Jena 12,59 (.589) 3./IV
14 479 Plötner Frieda 2013 GER SV Hermsdorf 12,89 4./III

408 Beer Annika 2013 GER FSV Meuselwitz ab. -/I

50m, Kinder W10 27.01.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 477 Bachmann Lenja 2014 GER SV Hermsdorf 8,19 1./II
2 485 Fernandez Gonzalez Maya 2014 GER WSSV Suhl 1990 8,34 1./I
3 483 Beinersdorf Emma 2014 GER WSSV Suhl 1990 8,64 2./II
4 411 Minchella Raphaela 2014 GER FSV Meuselwitz 8,81 2./I
5 419 Gundermann Paula 2014 GER LC Jena 9,31 3./I
6 441 Roos Sophie 2014 GER LC Jena 9,32 3./II
7 439 Ritschel Solveig 2014 GER LC Jena 9,57 4./II
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60m Hürden, Kinder W10 (0,60m) 27.01.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 477 Bachmann Lenja 2014 GER SV Hermsdorf 12,19 1./I
2 485 Fernandez Gonzalez Maya 2014 GER WSSV Suhl 1990 12,46 2./I
3 483 Beinersdorf Emma 2014 GER WSSV Suhl 1990 13,74 3./I
4 439 Ritschel Solveig 2014 GER LC Jena 14,84 1./II
5 441 Roos Sophie 2014 GER LC Jena 15,22 2./II

Legende
PB...Persönliche Bestleistung q...qualifiziert über Zeit GK...Gelbe Karte abg...Abgemeldet
aufg...Aufgegeben


